考 务 资 料 印 刷 项 目 采 购 项 目 的 潜 在 供 应 商 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）“供应商注册入口”完成账号注册后，登录广西政

府采购云平台“项目采购—获取采购文件”模块自行下载获取采购文件，并于 2026 年 2 月 9

日 15 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2026-C3-990022-GXGH

采购计划文号：GGZC[2026]76 号

项目名称：考务资料印刷项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币贰拾柒万元整（¥270000.00）。

最高限价（如有）：人民币贰拾柒万元整（¥270000.00）。本项目采用折扣率报价。

竞标报价折扣率范围：≤100%。

采购需求：考务资料印刷服务项目一项。如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件

《第二章 服务需求书》。

合同履行期限：自签订合同之日起 1年。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，供应

商应为中小企业或监狱企业或残疾人福利性单位。

3.本项目的特定资格要求：

[...]

名称：贵港市财政局政府采购监督管理科

地址：贵港市港北区金港大道 902 号

联系电话：0775-4555290、0775-4564649

33 采购代理服务费

1. 是否收取采购代理服务费：是

2.采购代理服务费支付方式：本项目采购代理服务费由成交供应商

在签订合同前，以银行转账、电汇等方式一次性向采购代理机构支

付。

3.采购代理服务费收取标准：本项目的采购代理服务费安国家发展

改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》发改价格

〔2015〕299 号文收取，采购代理服务费为人民币叁仟柒佰捌拾元

整（¥3780.00），领取成交通知书前，成交人应向采购代理机构一

次付清采购代理服务费。

不论投标结果如何，成交人均应自行承担所有与投标有关的全部费

用。

4.采购代理服务费收取银行账户的信息

开户行名称：广西贵荷项目管理咨询有限公司

开户银行：广西贵港农村商业银行覃塘支行

帐 号：904412010124295253

34.1 解释

解释：构成本竞争性磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说

明；除竞争性磋商文件中有特别规定外，仅适用于磋商阶段的规定，

按更正公告（澄清公告）、竞争性磋商公告、服务需求书、供应商